UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ MỎ CÀY

Số:         /UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Mỏ Cày, ngày        tháng     năm 2025

V/v báo cáo kết quả thực

hiện kinh phí bảo vệ đất

trồng lúa theo Nghị định số

12/2024/NĐ-CP ngày

11/9/2024 của Chính phủ

     Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 783/STC-QLNS ngày 04/8/2025 của Sở Tài chính

tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo kết quả thực hiện kinh phí bảo vệ đất trồng lúa

theo Nghị định số 112/2024/NĐ-CP ngày 11/9/2024 của Chính phủ.

Qua rà soát, thống kê, UBND xã báo cáo kết quả thực hiện kinh phí bảo

vệ đất trồng lúa theo Nghị định số 112/2024/NĐ-CP ngày 11/9/2024 của Chính

phủ, cụ thể:

(theo phụ lục đính kèm)

UBND xã báo cáo Sở Tài chính tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KT xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Nam

		2025-08-15T07:08:11+0700

		2025-08-15T15:44:43+0700

		2025-08-15T15:44:43+0700

		2025-08-15T15:44:43+0700

		2025-08-15T15:44:43+0700